

**LH Byg og Montage ApS**

Mosevænget 23  
6580 Vamdrup

**Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022**

4. regnskabsår

CVR. nr. 40 43 99 43

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2023

---

Leif Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	8
---	---

Balance pr. 31.12.2022	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** LH Byg og Montage ApS  
Mosevænget 23  
6580 Vamdrup

Telefon: 22 76 55 99

CVR-nr.: 40 43 99 43  
Stiftet: 9. april 2019  
Hjemsted: Vamdrup  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Leif Hansen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 239.501, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.255.173 og en egenkapital på kr. 812.167.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.809.191</b>	<b>1.759.111</b>
1 Personaleomkostninger	-1.389.928	-1.295.537
2 Afskrivninger	-84.466	-81.879
<b>Driftsresultat</b>	<b>334.797</b>	<b>381.695</b>
Finansielle indtægter	519	743
Finansielle omkostninger	-27.019	-27.194
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>308.297</b>	<b>355.244</b>
3 Skat af årets resultat	-68.796	-79.127
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>239.501</b>	<b>276.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	121.701	161.717
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>239.501</b>	<b>276.117</b>



## BALANCE PR. 31.12.2022

### AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
4	Grunde og bygninger	1.203.238	1.213.028
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.887	259.563
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.388.125</b>	<b>1.472.591</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.388.125</b>	<b>1.472.591</b>
	Varelager	81.975	0
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>81.975</b>	<b>0</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.180	43.036
	Igangværende arbejder fremmed regning	14.290	35.700
	Periodeafgrænsningsposter	16.383	14.900
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>144.853</b>	<b>93.636</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>640.220</b>	<b>516.114</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>867.048</b>	<b>609.750</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.255.173</b>	<b>2.082.341</b>

## BALANCE PR. 31.12.2022

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	644.367	522.666
Afsat udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>812.167</b>	<b>687.066</b>
Hensættelser til udskudt skat	1.142	6.728
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.142</b>	<b>6.728</b>
Prioritetsgæld	666.657	689.012
Kreditinstitutter	35.786	67.908
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>702.443</b>	<b>756.920</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	59.000	59.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.087	98.956
Selskabsskat	54.686	63.512
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	87.610	55.409
Anden gæld	300.038	354.750
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>739.421</b>	<b>631.627</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.441.864</b>	<b>1.388.547</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.255.173</b>	<b>2.082.341</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	114.400
Betalt udbytte	-114.400
Udbytte	117.800
<b>Saldo ultimo</b>	<b>117.800</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	522.666
Årets resultat	121.701
<b>Saldo ultimo</b>	<b>644.367</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>812.167</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.181.471	1.122.080
Pensioner	142.680	111.853
Andre omkostninger til social sikring	44.665	41.516
Andre personalemkostninger	21.112	20.088
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.389.928</b>	<b>1.295.537</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3,0	3,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler	14.562	14.558
Driftsmateriel	60.115	60.115
Bygninger	9.789	7.206
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>84.466</b>	<b>81.879</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	74.382	80.880
Årets ændring i udskudt skat	-5.586	-1.753
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>68.796</b>	<b>79.127</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2022	1.220.233	1.074.414
Tilgang 2022	0	145.820
<b>Kostpris pr. 31.12.2022</b>	<b>1.220.233</b>	<b>1.220.234</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	7.206	0
Afskrivninger i 2022	9.789	7.206
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022</b>	<b>16.995</b>	<b>7.206</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022</b>	<b>1.203.238</b>	<b>1.213.028</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2022	396.882	349.668
Tilgang 2022	0	47.213
<b>Kostpris pr. 31.12.2022</b>	<b>396.882</b>	<b>396.881</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	137.318	62.645
Afskrivninger i 2022	74.677	74.673
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022</b>	<b>211.995</b>	<b>137.318</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022</b>	<b>184.887</b>	<b>259.563</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	547.443	578.920
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	214.000	237.000
Heraf kortfristet del	-59.000	-59.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>702.443</b>	<b>756.920</b>

### **7 Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pant i ejendommen med kr. 760.000. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.203.238.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der tinglyst pant i ejendommen med kr. 200.000. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.203.238.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der tinglyst pant i varevogne med kr. 155.000. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 115.018.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 46.805 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.		
Selskabet har almindelig håndværkergaranti for udført arbejde.		
